

---

## **Servicii de revizie gen., intretinere, reparatie-service echipamente tehnice aflate sub presiune**

I.D.: 82663130

---

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.400,00 RON - 18.400,00 RON

---

Descriere: 1 Cazan apa calda in condensatie 1102 kw buc 2x3,250.00=6,500.00 lei 2 Cazan apa calda Master 1102 kw buc 1x3,250.00=3,250.00 lei 3 Vas expansiune inchis 100l buc 3x400.00=1,200.00 lei 4 Vas expansiune inchis 300l buc 1x400.00=400.00 lei 5 Vas expansiune inchis 2000l buc 2x550.00=1,100.00 lei 6 Recipient hidrofor 1000l buc 1x450.00=450.00 lei 7 Butelie egalizare buc 1x400.00=400.00 lei 8 Verificare supapa siguranta buc 34x150.00=5,100.00 lei Total = 18400 lei Pret reparatii accidentale = Pret ora manopera 150 lei / ora + TVA

---